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Żyjemy w świecie informacji, ale coraz trudniej odróżnić te wartościowe od szumu. Artur
Kurasiński w nowym odcinku podcastu IBE PIB tłumaczy, jak wyrobić w sobie nawyk, który
dziś jest niezbędny. Premiera: 21 maja.

21 maja o godz. 9:00 ukaże się trzeci pojawi się drugi odcinek podcastu Instytutu Badań
Edukacyjnych – Państwowego Instytutu Badawczego „Po pierwsze, umiejętności. Podcast o tym, jak
być na czasie".Gościem jest Artur Kurasiński – przedsiębiorca, publicysta technologiczny i
popularyzator innowacji.Podcast będzie dostępny na: microcredentials.pl, YouTube i Spotify.

„Po pierwsze, umiejętności. Podcast o tym, jak być na czasie" microcredentials.pl YouTube Spotify

Jeśli nie będziemy umieli szukać w odpowiednich źródłach i nie wypracujemy w sobie
nawyku weryfikowania wszystkiego, z czym stykamy się w świecie cyfrowym i nie tylko,
łatwo będzie nam pogubić się w nowej rzeczywistości - tłumaczy Artur Kurasiński.
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Podcast „Po pierwsze, umiejętności. Podcast o tym, jak być na czasie”

Instytut Badań Edukacyjnych – Państwowy Instytut Badawczy zaprasza na serię wideocastów „Po
pierwsze, umiejętności. Podcast o tym, jak być na czasie”. Celem przedsięwzięcia jest wsparcie
odbiorców, czyli wszystkich korzystających z nowych technologii, w odnajdywaniu się we
współczesnym, dynamicznie zmieniającym się i wymagającym świecie. Eksperci zdradzają, jak
korzystać z najnowszych zdobyczy technologii, by te stanowiły w nauce, pracy i rozwoju wsparcie, a
nie obciążenie.

Instytut Badań Edukacyjnych – Państwowy Instytut Badawczy wideocastów „Po pierwsze,
umiejętności. Podcast o tym, jak być na czasie”

W studiu IBE PIB, którego gospodarzem jest Łukasz Grass – dziennikarz radiowy i telewizyjny -
pojawili się:

Tomasz Stawiszyński, filozof (posłuchaj - obejrzyj)
dr hab. Aleksandra Przegalińska, prorektorka ds. innowacji w Akademii Leona Koźmińskiego
(posłuchaj - obejrzyj)
Artur Kurasiński, przedsiębiorca;
Joanna Malinowska-Parzydło, pomysłodawczyni koncepcji marki osobistej premium o
wieloletnim doświadczeniu w HR;
dr Maciej Kawecki, popularyzator nauki;
prof. Grzegorz Mazurek, rektor Akademii Leona Koźmińskiego;
Marcin Szala, współzałożyciel liceum Artes Liberales;
Ewa Woydyłło, dr psychologii;



Jowita Michalska, założycielka i CEO Digital University;
Zofia Smełka-Leszczyńska, dr nauk o kulturze i religii;
Anna Streżyńska, dyrektorka Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego
Michał Nowakowski – lider projektu IBE PIB „Mikropoświadczenia – pilotaż nowego
rozwiązania wspierającego uczenie się przez całe życie”.
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